
Zarządzenie Nr   81/2017
Wójta  Gminy Lichnowy

z dnia 06 listopada 2017 roku

 w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2017 rok .       

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych
( tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zm.) Wójt Gminy Lichnowy
zarządza co następuje: 

§ 1

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między  rozdziałami i paragrafami w
budżecie gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                               Wójt Gminy Lichnowy

                                                                                                       Jan Michalski



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

Budżet na rok 2017 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy

Nr 81/2017 z dnia 06.11.2017

    22 058 644,16

Strona: 1 z 2

06.11.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

OŚWIATA I WYCHOWANIE      6 616 140,00         38 038,00         38 038,00      6 616 140,00801
Szkoły podstawowe      3 647 871,77         12 840,32         21 996,00      3 657 027,4580101
Wydatki bieżące      3 457 171,77         12 840,32         21 996,00      3 466 327,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        131 118,54            500,00         10 080,00        140 698,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         57 406,46          2 961,00              0,00         54 445,46

4260 Zakup energii         54 455,00          2 341,00            500,00         52 614,00

4270 Zakup usług remontowych         16 340,00            410,00          9 835,00         25 765,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          3 036,00          1 600,80              0,00          1 435,20

4300 Zakup usług pozostałych         53 828,00          1 939,00            526,00         52 415,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          7 051,00          1 024,00            443,00          6 470,00

4410 Podróże służbowe krajowe          2 138,00              0,00            112,00          2 250,00

4430 Różne opłaty i składki         10 705,00            172,00              0,00         10 533,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          7 890,00          1 892,52              0,00          5 997,48

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          2 758,00              0,00            500,00          3 258,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        569 406,34          6 468,58          3 009,00        565 946,7680103
Wydatki bieżące        569 406,34          6 468,58          3 009,00        565 946,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         31 174,00            969,00          1 158,00         31 363,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          8 016,00          3 275,00              0,00          4 741,00

4260 Zakup energii         11 923,00             91,00              0,00         11 832,00

4270 Zakup usług remontowych          3 523,00            156,00          1 767,00          5 134,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            716,00            410,70              0,00            305,30

4300 Zakup usług pozostałych         12 329,00            921,00              0,00         11 408,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          1 681,00            276,00             84,00          1 489,00

4430 Różne opłaty i składki          2 373,00             28,00              0,00          2 345,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          1 690,00            341,88              0,00          1 348,12

Gimnazja      1 296 981,52          5 358,10         10 516,00      1 302 139,4280110
Wydatki bieżące      1 292 981,52          5 358,10         10 516,00      1 298 139,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         45 604,00              0,00          6 619,00         52 223,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         19 465,00          2 854,00              0,00         16 611,00

4260 Zakup energii         21 932,00              0,00            500,00         22 432,00

4270 Zakup usług remontowych          8 973,00            420,00          2 562,00         11 115,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          1 254,00            802,50              0,00            451,50

4300 Zakup usług pozostałych         19 151,00            789,00            605,00         18 967,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          2 381,00              0,00            147,00          2 528,00

4410 Podróże służbowe krajowe          4 091,00              0,00             83,00          4 174,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          2 337,00             54,60              0,00          2 282,40

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          1 265,00            438,00              0,00            827,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         30 723,00         10 468,00          2 517,00         22 772,0080146
Wydatki bieżące         30 723,00         10 468,00          2 517,00         22 772,00

4300 Zakup usług pozostałych          8 775,00          4 912,00              0,00          3 863,00

4410 Podróże służbowe krajowe          1 100,00          1 100,00              0,00              0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej         15 836,00          4 456,00          2 517,00         13 897,00

Stołówki szkolne i przedszkolne        294 310,37          2 903,00              0,00        291 407,3780148
Wydatki bieżące        294 310,37          2 903,00              0,00        291 407,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          8 599,00          1 813,00              0,00          6 786,00

4260 Zakup energii          3 331,00            768,00              0,00          2 563,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            172,00            172,00              0,00              0,00

4300 Zakup usług pozostałych         23 257,00            150,00              0,00         23 107,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA        185 789,00            513,00            513,00        185 789,00854
Świetlice szkolne         70 960,00            313,00            513,00         71 160,0085401
Wydatki bieżące         70 960,00            313,00            513,00         71 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 474,00              0,00            513,00          2 987,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            313,00            313,00              0,00              0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            200,00            200,00              0,00              0,0085446

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0



WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

Budżet na rok 2017 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy

Nr 81/2017 z dnia 06.11.2017

Strona: 2 z 2

06.11.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki bieżące            200,00            200,00              0,00              0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            200,00            200,00              0,00              0,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO        635 832,00            550,00            550,00        635 832,00921
Pozostałe zadania w zakrsie kultury         15 000,00            550,00            550,00         15 000,0092105
Wydatki bieżące         15 000,00            550,00            550,00         15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          8 800,00            550,00              0,00          8 250,00

4270 Zakup usług remontowych              0,00              0,00            550,00            550,00

KULTURA FIZYCZNA         76 000,00            800,00            800,00         76 000,00926
Obiekty sportowe         14 300,00            800,00            800,00         14 300,0092601
Wydatki bieżące         14 300,00            800,00            800,00         14 300,00

4210 01 Zakup materiałów i wyposażenia         10 000,00            800,00              0,00          9 200,00

4270 01 Zakup usług remontowych              0,00              0,00            800,00            800,00

    22 058 644,16Plan po zmianie:     22 058 644,16         39 901,00         39 901,00

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0


